[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

       РЕШЕНИЕ

от 24  августа 2018 года    № 49
Итоги проведенных мероприятий по энергоэффективности на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района за период 2017-2018г.г.

Заслушав и обсудив информацию главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Снегиревой Т.А. по итогам проведенных мероприятий по энергоэффективности на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района за период 2017-2018г.г.совет депутатов решил:

1.Информацию главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Снегиревой Т.А. по итогам проведенных мероприятий по энергоэффективности на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района за период 2017-2018г.г принять к сведению.

2. Работу администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за проведенные мероприятия по энергоэффективности на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района за период 2017-2018г.г. признать удовлетворительной.

3. Завершить все объекты по капитальному ремонту многоквартирных домом и ремонту участка тепловых сетей согласно сроков.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава МО
Хваловское сельское поселение                                                     Н.А.Аникин